
 
SABIEDRISKO PAKALPOJUMU REGUL ĒŠANAS KOMISIJA  

Brīvības ielā 55, Rīgā, LV-1010 ♦ Tālr. 7097200 ♦ Fakss 7097277 ♦ E-pasts  sprk@sprk.gov.lv 

PADOMES LĒMUMS 
R ī g ā 

   

26.01.2005.                                                                                                         Nr.20 
                      (prot. Nr.3 (212), 5.p.) 

 
Par numerācijas resursu lietošanu tiesību anulēšanu 
sabiedrībai ar ierobežotu atbildību „VIDES 
KOMUNIKĀCIJAS” 

 
 
Sabiedrisko pakalpojumu regulēšanas komisija (turpmāk – Komisija) ir saņēmusi no 

sabiedrības ar ierobežotu atbildību „VIDES KOMUNIKĀCIJAS”, reģ.nr.40003510005, 
Dzērbenes iela 27, Rīga, LV-1006, (turpmāk- SIA „VIDES KOMUNIKĀCIJAS”)  2004.gada 
23.jūlija vēstuli par licences anulēšanu, kurā SIA „VIDES KOMUNIKĀCIJAS” izsaka vēlmi 
anulēt tai izsniegto individuālo licenci Nr. T10068 sakarā ar uzņēmuma biznesa 
pārorientāciju, pārtraucot elektronisko sakaru sniegšanu. 

 Komisija SIA „VIDES KOMUNIKĀCIJAS”  2005.gada 5.janvārī nosūtīja vēstuli 
Nr.2-2.72/20 ar informāciju, ka Komisija plāno anulēt SIA „VIDES KOMUNIKĀCIJAS” ar 
individuālo licenci Nr. T10068 piešķirtās numerācijas resursu lietošanas tiesības, un lūdza 
SIA „VIDES KOMUNIKĀCIJAS”  sniegt viedokli par plānoto lēmumu. 2005.gada 7.janvārī 
Komisija saņēma no BOVAS „Latvijas pasts” paziņojumu, ka SIA „VIDES 
KOMUNIKĀCIJAS” nav saņēmusi Komisijas 2005.gada 5.janvāra vēstuli Nr.2-2.72/20, jo 
SIA „VIDES KOMUNIKĀCIJAS”   neatrodas pēc tās norādītās juridiskās adreses un cita 
adrese nav zināma. 

Ņemot vērā SIA „VIDES KOMUNIKĀCIJAS” 2004.gada 23.jūlija vēstuli par 
licences anulēšanu un pamatojoties uz likuma „Par sabiedrisko pakalpojumu regulatoriem” 
9.panta otro daļu, Elektronisko sakaru likuma 8.panta otro daļu un 55.panta pirmo daļu, 
Administratīvā procesa likuma 15.panta divpadsmito daļu un ņemot vērā Komerclikuma 
12.panta ceturto daļu,  

padome nolemj: 
1. Anulēt šādas SIA „VIDES KOMUNIKĀCIJAS” piešķirtās numerācijas resursu 

lietošanas tiesības, kas piešķirtas ar Komisijas 2003.gada 19.februāra lēmuma Nr.49   
2.punktu: 

 
1.1. Publisko fiksēto elektronisko sakaru tīklu numerācijai:  
1.1.1. Rīgas numerācijas rajonā 5000 numurus diapazonā 7850 000- 7854 999; 
1.1.2. Aizkraukles numerācijas rajonā 1000 numurus diapazonā 5114 000- 5114 999; 
1.1.3. Alūksnes numerācijas rajonā 1000 numurus diapazonā 4314 000- 4314 999; 
1.1.4. Balvu numerācijas rajonā 1000 numurus diapazonā 4514 000- 4514 999; 
1.1.5. Bauskas numerācijas rajonā 1000 numurus diapazonā 3914 000- 3914 999; 



 2

1.1.6. Cēsu numerācijas rajonā 1000 numurus diapazonā 4184 000- 4184 999; 
1.1.7. Daugavpils numerācijas rajonā 1000 numurus diapazonā 5484 000- 5484 999; 
1.1.8. Dobeles numerācijas rajonā 1000 numurus diapazonā 3714 000- 3714 999; 
1.1.9. Gulbenes numerācijas rajonā 1000 numurus diapazonā 4414 000- 4414 999; 
1.1.10. Jelgavas numerācijas rajonā 1000 numurus diapazonā3094 000- 3094 999; 
1.1.11. Jēkabpils numerācijas rajonā 1000 numurus diapazonā 5214 000- 5214 999; 
1.1.12. Krāslavas numerācijas rajonā 1000 numurus diapazonā 5614 000- 5614 999; 
1.1.13. Kuldīgas numerācijas rajonā 1000 numurus diapazonā 3314 000- 3314 999; 
1.1.14. Liepājas numerācijas rajonā 1000 numurus diapazonā 3414 000- 3414 999; 
1.1.15. Limbažu numerācijas rajonā 1000 numurus diapazonā 4014 000- 4014 999; 
1.1.16. Ludza numerācijas rajonā 1000 numurus diapazonā 5714 000- 5714 999; 
1.1.17. Madonas numerācijas rajonā 1000 numurus diapazonā 4814 000- 4814 999; 
1.1.18. Ogres numerācijas rajonā 1000 numurus diapazonā 5014 000- 5014 999; 
1.1.19. Preiļu numerācijas rajonā 1000 numurus diapazonā 5314 000- 5314 999; 
1.1.20. Rēzeknes numerācijas rajonā 1000 numurus diapazonā 4614 000- 4614 999; 
1.1.21. Saldus numerācijas rajonā 1000 numurus diapazonā 3814 000- 3814 999; 
1.1.22. Talsu numerācijas rajonā 1000 numurus diapazonā 3214 000- 3214 999; 
1.1.23. Tukuma numerācijas rajonā 1000 numurus diapazonā 3114 000- 3114 999; 
1.1.24. Valkas numerācijas rajonā 1000 numurus diapazonā 4714 000- 4714 999; 
1.1.25. Valmieras numerācijas rajonā 1000 numurus diapazonā 4294 000- 4294 999; 
1.1.26. Ventspils numerācijas rajonā 1000 numurus diapazonā 3614 000- 3614 999. 
 
1.2. Bezmaksas zvana pakalpojumam 10 numurus diapazonā 8021 200- 8021 209. 
1.3. Papildus apmaksas pakalpojumam 10 numurus diapazonā 9021 200- 9021 209. 
1.4. Operatora izvēles kodu 105. 
1.5. Īso numuru bojājumu pieteikumam un izziņu dienestam 149. 
1.6. Nacionālo signalizācijas punktu kodu 05013. 
 
2. Anulēt SIA „VIDES KOMUNIKĀCIJAS” Rīgas numerācijas rajonā rezervētos 

numerācijas resursus - 5000 numurus diapazonā 7855 000 – 7859 999, kas rezervēti ar 
Komisijas 2003.gada 19.februāra lēmuma Nr.49   2.punktu. 

 
 
Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 
Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā viena mēneša laikā no lēmuma 

saņemšanas dienas. 
 
 

Priekšsēdētāja                     I.Šteinbuka 
 
 
 
 

Rutka 7097240 
Oriģināls- 1. eksemplārs (ar vīzām) lietā Dokumentu nodrošinājumu nodaļā. 
     2. eksemplārs (ar rekvizītu “paraksts”) Elektronisko sakaru un pasta departamentā. 
Kopija -   1 eks. Laikrakstam “Latvijas Vēstnesis”. 


